
ČSN P ISO/TS 9002
Systémy managementu
kvality - Směrnice pro
aplikování ISO 9001:2015
Výrobce: Neuveden
Kód: 505102
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 632.00 Kč
Cena s DPH: 632 Kč

Parametry
Označení normy: ČSN P ISO/TS 9002

Třídící znak: 010322

Počet stran: 72

Vydáno: 1.11.2018

Název: Systémy managementu kvality - Směrnice pro aplikování ISO 9001:2015

Detailní popis

    ČSN P ISO/TS 9002 : 2018
ISO / TS 9002: 2016 poskytuje pokyny ohledně záměru požadavků normy ISO 9001: 2015 s
příklady možných kroků, které organizace může přijmout, aby splnila požadavky normy ISO
9001 : 2015 . Nepřidává, neomezuje  nebo jakýmkoli způsobem neupravuje tyto požadavky.
ISO 9001 obsahuje požadavky, které lze objektivně prověřit nebo posoudit. Tato technická
specifikace obsahuje příklady, popisy a možnosti, které pomáhají jak při zavádění systému
řízení kvality, tak při posílení jeho vztahu k celkovému řízení organizace. Zatímco pokyny v této
technické specifikaci odpovídají modelu systému řízení jakosti ISO 9001, nejsou určeny k
interpretaci požadavků normy ISO 9001 nebo k použití pro účely auditu nebo hodnocení.
 


